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S-636-01

változó

változó

±0,00

+2,36

+2,97
+3,58

+3,83

+6,11

+6,70
+7,38

+7,63

+8,46

+11,04

-3,70

-1,18

-0,42

±0,00

+1,50

+3,38

+3,89

+5,39

+6,00

+7,29

+7,65

+10,79

-1,78

-0,78

változó

-1,59

-0,52

+3,58

+3,83

+7,38

+7,63

-3,70

±0,00

+3,81

változó

-0,96

+1,30

+1,77 (változó)

+1,94 (változó)

-1,80

+0,30

+1,58

+2,14

+4,24

-1,47

+1,50

+1,90

+3,12

+5,87

+7,34

+1,29

+2,50

+6,76

+7,65

+8,65

-1,47

+1,18

+3,08

+5,87

+7,43

+8,46

+10,69

+12,16

-0,39

±0,00

+3,42

+3,81

-7,79

-4,73

-5,16

-8,03

-7,44
-7,23

-1,14

-0,03

+3,13

+3,31

+4,12

+4,76

+6,76

BETONYP LAP BURKOLAT

FALBURKOLAT

FALBURKOLAT

FÉM SZERKEZETŰ KORLÁT

PORTÁSFÜLKE FA SZERKEZETŰ
SZAKIPARI FALSZERKEZETE

FALBURKOLAT

12/15

15/15

EGY. MŰKŐ LÉPCSŐFOKOK
ELRABICOLT ACÉL ALÁTÁMASZTÁS

NAGYMÉRETŰ TÖMÖR TÉGLA FALAZAT

NAGYMÉRETŰ TÖMÖR TÉGLA FALAZAT

VEGYES KŐ/TÉGLA
FALAZAT

FÖLDSZINTI FALAKAT
ALÁTÁMASZTÓ TÉGLAPILLÉREK

BETON ALAPTEST

VASBETON KÖPENYFAL PILLÉREKKEL

30 CM VTG. TÉGLABOLTOZAT

TÖMÖR GIPSZ FALAZAT

HUNGVELUX TETŐTÉRI ABLAK

KAPCSOLT GERÉBTOKOS ABLAK ALUL-FELÜL
BUKÓSZÁRNNYAL, KÖZÉPEN NYÍLÓ SZÁRNYAKKAL

HŐSZIGETELT ÜVEGEZÉSŰ FA SZERKEZETŰ
MÁZOLT ABLAK FENT BUKÓSZÁRNNYAL, LENT
KÉT KÖZÉPEN FELNYÍLÓ SZÁRNNYAL

FA SZERKEZETŰ KÉTSZÁRNYÚ FÉLIG ÜVEGEZETT
BEJÁRATI AJTÓ FELÜLVILÁGÍTÓVAL,

HŐSZIGETELŐ ÜVEGEZÉSSEL

MÁZAS CSEMPE BURK.

HŐSZIGETELÉS

TÖMÖR TÉGLA FALAZAT VAKOLVA

FÉM SZERKEZETŰ ABLAK MÁZOLVA,
EGYRÉTEGŰ ÜVEGEZÉSSEL

BETON TÁMFAL

HŐSZIGETELT ÜVEGEZÉSŰ,
FA SZERKEZETŰ MÁZOLT ABLAK

HŐSZIGETELT ÜVEGEZÉSŰ,
FA SZERKEZETŰ MÁZOLT ABLAK

VAKOLT, FESTETT OSZTÓPÁRKÁNY
FÉMLEMEZ FEDÉSSEL

NAGYMÉRETŰ TÖMÖR TÉGLA FALAZAT

NAGYMÉRETŰ TÖMÖR TÉGLA FALAZAT

12/15
10/13

10/15

15/15

15/15

FÉLKÖRSZELVÉNYŰ HORGANYLEMEZ
FÜGGŐERESZ CSATORNA

FESTETT ERESZDESZKA

ZÚZOTT KŐ FELTÖLTÉS

LÉPCSŐHÁZ

ELŐTÉR ÖLTÖZŐ

MOSOGATÓ FEKETE MOS. RAKTÁRTAK. SZ.

PINCE

GÉPHÁZ MOSDÓ-ZUH.

KÖZLEKEDŐ ELŐTÉR NŐI WC

PADLÁS
PADLÁS

KÖZLEKEDŐ ELŐTÉR NŐI WC TAK. SZ.

1.

5.

1.

5.

21.

3.

4.
6.

10. 11.

18. 18. 18. 18.

9.9.

9.9.

19. 20.

SZERKEZETI RÉTEGEK:

1. - ÍVES VÁGÁSÚ SÍKPALA FEDÉS VÖRÖS SZÍNBEN
 - 24/48 MM CSERÉPLÉC
 - BITUMENES ALÁTÉTLEMEZ
 - 20 MM FAFORGÁCSLAP
 - 12/15 CM SZARUFA

2. - KORCOLT FÉMLEMEZ FEDÉS FESTETT HORGANYZOTT
ACÉLLEMEZBŐL

 - BITUMENES ALÁTÉTLEMEZ
 - 24 MM ALÁTÉT DESZKÁZAT
 - 12/15 CM SZARUFA

3. - VÖRÖS SZÍNŰ SAJTOLT ÉGETETT AGYAGCSERÉP
 - 24/48 MM CSERÉPLÉC
 - BIZTONSÁGI FÓLIA
 - 12/14 CM SZARUFA

4. - VÖRÖS SZÍNŰ SAJTOLT ÉGETETT AGYAGCSERÉP
 - 24/48 MM CSERÉPLÉC
 - BIZTONSÁGI FÓLIA
 - 12/14 CM SZARUFÁK, KÖZÖTTÜK ÜVEGGYAPOT HŐSZIGETELÉS
 - PÁRAFÉKEZŐ FÓLIA
 - BETONYP BURKOLAT

5. - 20 MM FAFORGÁCSLAP
 - 25/20 CM-ES FA FÖDÉMGERENDÁK, KÖZÖTTÜK ÁSVÁNYGYAPOT

HŐSZIGETELÉS
 - PÁRAFÉKEZŐ FÓLIA
 - BETONYP LEMEZ A FÖDÉMGERENDÁK OLDALÁHOZ ERŐSÍTETT

PALLÓKHOZ RÖGZÍTVE

6. - BITUMENES LEMEZ BORÍTÁS (NEM TELJES FELÜLETEN)
 - ÜVEGGYAPOT HŐSZIGETELÉS FA GERENDÁK KÖZÖTT
 - PÁRAFÉKEZŐ FÓLIA
 - BETONYP BURKOLAT

7. - CSAPHORNYOS PARKETTA BURKOLAT RAGASZTVA
 - ALJZATBETON
 - FELTÖLTÉS
 - VASBETON FÖDÉM (NEM FELTÁRHATÓ)
 - VAKOLAT

8. - GRES LAP BURKOLAT RAGASZTVA
 - ALJZATBETON
 - FELTÖLTÉS
 - VASBETON FÖDÉM (NEM FELTÁRHATÓ)
 - VAKOLAT

9. - METTLACHI LAP BURKOLAT
 - ÁGYAZÓHABARCS
 - ALJZATBETON
 - FELTÖLTÉS
 - VASBETON FÖDÉM (NEM FELTÁRHATÓ)
 - VAKOLAT

10. - MÁZAS KERÁMIA BURKOLAT RAGASZTVA
 - ALJZATBETON
 - FELTÖLTÉS
 - "G" JELŰ GERENDÁS, BETON TÁLCÁS FÖDÉM
 - VAKOLAT

11. - PVC BURKOLAT RAGASZTVA
 - ALJZATBETON
 - FELTÖLTÉS
 - "G" JELŰ GERENDÁS, BETON TÁLCÁS FÖDÉM
 - VAKOLAT

12. - SZŐNYEGPADLÓ BURKOLAT RAGASZTVA
 - ALJZATBETON
 - FELTÖLTÉS
 - "G" JELŰ GERENDÁS, BETON TÁLCÁS FÖDÉM
 - VAKOLAT

13. - PVC BURKOLAT RAGASZTVA
 - ALJZATBETON
 - "G" JELŰ GERENDÁS, B100 BÉLÉSTESTES FÖDÉM
 - VAKOLAT

14. - AGGLOMERÁT LAP BURKOLAT
 - ÁGYAZÓHABARCS
 - ALJZATBETON
 - MONOLIT VB. FÖDÉM
 - KAVICS ÁGYAZAT
 - FELTÖLTÉS
 - 15 CM VTG. TÉGLA BOLTOZAT

15. - SIMÍTOTT BETON
 - MONOLIT VB. FÖDÉM
 - KAVICS ÁGYAZAT
 - FELTÖLTÉS
 - 15 CM VTG. TÉGLA BOLTOZAT

16. - PVC BURKOLAT RAGASZTVA
 - CEMENTSIMÍTÁS
 - ALJZATBETON
 - MONOLIT VB. FÖDÉM
 - KAVICS ÁGYAZAT
 - FELTÖLTÉS
 - 15 CM VTG. TÉGLA BOLTOZAT

17. - CSAPHORNYOS PARKETTA BURKOLAT
 - ALJZATBETON
 - FELTÖLTÉS
 - "G" JELŰ GERENDÁS, BETON TÁLCÁS FÖDÉM

18. - METTLACHI BURKOLAT
 - ÁGYAZÓHABARCS
 - ALJZATBETON
 - HOMOKOS KAVICS ÁGYAZAT

19. - CEMENTSIMÍTÁS
 - ALJZATBETON
 - HOMOKOS KAVICS ÁGYAZAT

20. -PVC BURKOLAT RAGASZTVA
 - CEMENTSIMÍTÁS
 - ALJZATBETON
 - HOMOKOS KAVICS ÁGYAZAT

21. - GRES LAP BURKOLAT
 - ÁGYAZÓHABARCS
 - ALJZATBETON
 - HOMOKOS KAVICS ÁGYAZAT

22. - MOZAIK LAP BURKOLAT
 - ÁGYAZÓHABARCS
 - ALJZATBETON
 - HOMOKOS KAVICS ÁGYAZAT

É3-05-0061

É1-05-0100

JUHÁSZ ATTILA V-T-05-0023

M=1:50

FELMÉRÉSI TERV

STÚDIÓ KFT. MEGRENDELŐ:

É2-01-6036VANYÓ ALIDA

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

2013. 09.

 3530 Miskolc, Rákóczi u. 6.
 Tel./Fax:(36-46) 412-487, 411-414

e-mail: estudio@t-online.hu

ELEKTROMOS TERVEZŐÉPÍTÉSZ TERVEZŐ:

GULYÁS ISTVÁN

STATIKUS TERVEZŐ:

RAJZSZÁM:

LÉPTÉK:

PIRITY ATTILA

HELYSZÍN:

VEZETŐ ÉPÍTÉSZ:

TERVFAJTA:

T1-05-0504

EZEN TERV A STÚDIÓ KFT SZELLEMI ALKOTÁSA.  AZ 1969. ÉVI III. TÖRVÉNY 51.§ ÉRTELMÉBEN SZERZŐI JOGVÉDELEM ALATT ÁLL!

JANIK OTTÓ

DÁTUM:

TÖRZSSZÁM:

GÉPÉSZ TERVEZŐ:

VÁRFALVI GÉZA G-T-05-0053

2040 BUDAÖRS, TEMPLOM TÉR 12.

F-9
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A

A
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A-A METSZET  M= 1:50

SZABÓ MÁRIASZEKÉR GYÖRGY

MŰVÉSZETTÖRTÉNÉSZ: GEODÉZIAI FELMÉRÉS:

BODONYI ANDRÁS

BUDAÖRSI VÁROSFEJLESZTŐ KFT.
2040 Budaörs, Szabadság út 134.

BUDAÖRSI POSTA HELYI VÉDETTSÉGŰ ÉPÜLET
FELMÉRÉSE


